Diário Oficial do Município

de Nova Cruz
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta, 08 de Julho de 2016 – Ano IV – Edição 809 – Nova Cruz/RN.

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATADA: JULIA DONATA

BARBOSA PATRICIO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FACILITADORA/OFICINA/ARTESANATO

NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO –
SCFV/SEMEAR.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00
VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência

Social;
2- Atividade: 2064 – Serviço de

Convivência e Fortalecimento de

Vinculo – SCFV/SEMEAR;
3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários;
5- Fonte 181 – Convênios e

Programas.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: MAGALY BARBOSA DE
FARIAS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO –
SCFV/SEMEAR.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência

Social;
2- Atividade: 2060 – Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência

Social;
3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: JOANA MARIA
BEZERRA DE OLIVEIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULO –

SCFV/SEMEAR.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016
As despesas decorrentes deste contrato correrão

à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência

Social;

2- Atividade: 2060 – Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência
Social;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –
Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: ROZIANE DE LIMA
MIGUEL

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULO –

SCFV/SEMEAR.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016
As despesas decorrentes deste contrato correrão

à conta das dotações existentes no Orçamento
Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência
Social;

2- Atividade: 2060 – Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência
Social;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;
4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: ANNA LÚCIA FELINTO
GOMES

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/

Força Jovem.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão

à conta das dotações existentes no Orçamento
Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –
Fundo Municipal de Assistência

Social;

2- Atividade: 2060 – Manutenção do
Fundo Municipal de Assistência

Social;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –
Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA
CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: MARIA IRANI DA SILVA

OLIVEIRA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO –
SCFV/SEMEAR.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00
VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência

Social;
2- Atividade: 2060 – Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência

Social;
3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SEXTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2016                                                                                                                                        PÁGINA 02

                        Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA
CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: JOSILMA DOS SANTOS

VALDEVINO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

A.S.G. NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/
Mestres da Vida.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00
VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência

Social;
2- Atividade: 2060 – Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência

Social;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;
4- Fonte 100 – Recursos Ordinários.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADA: ARNAUD DE MELO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FACILITADOR/OFICINA/CAPOEIRA NO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/

Força Jovem.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016
As despesas decorrentes deste contrato correrão

à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência
Social;

2- Atividade: 2064 – Serviço de

Convivência e Fortalecimento de
Vinculo – SCFV/ Força Jovem

Força Jovem;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –
Contratação por tempo determinado;

4- Fonte 100 – Recursos Ordinários;
5- Fonte 181 – Convênios e

Programas.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATADA: MARCELO ALVES DA

SILVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FACILITADOR/OFICINA/MÚSICA NO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/
Força Jovem.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00
VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência
Social;

2- Atividade: 2064 – Serviço de

Convivência e Fortalecimento de
Vinculo – SCFV/ Força Jovem;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;
4- Fonte 100 – Recursos Ordinários;

5- Fonte 181 – Convênios e

Programas.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATADA: JOSÉ LUCAS DA SILVA

VALDEVINO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FACILITADOR/OFICINA/MÚSICA NO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/
Força Jovem.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00
VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016

As despesas decorrentes deste contrato correrão
à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência
Social;

2- Atividade: 2064 – Serviço de

Convivência e Fortalecimento de
Vinculo – SCFV/ Força Jovem;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;
4- Fonte 100 – Recursos Ordinários;

5- Fonte 181 – Convênios e

Programas.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATADA: MURYLLO FERNANDES

CAMPOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FACILITADOR/OFICINA/DANÇA NO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV/
Força Jovem.

VALOR MENSAL: R$ 880,00

VALOR GLOBAL = R$ 5.280,00

VIGÊNCIA: 01/07/2016 A 31/12/2016

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2016
As despesas decorrentes deste contrato correrão

à conta das dotações existentes no Orçamento

Municipal para o exercício em curso conforme:

1- Unidade Orçamentária: 10.301 –

Fundo Municipal de Assistência
Social;

2- Atividade: 2064 – Serviço de

Convivência e Fortalecimento de
Vinculo – SCFV/ Força Jovem;

3- Elemento de Despesa: 3.1.90.04 –

Contratação por tempo determinado;
4- Fonte 100 – Recursos Ordinários;

5- Fonte 181 – Convênios e

Programas.

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA